
 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

                                                                                         “Año del fomento a las Exportaciones” 
 

 
 

RELACIÓN DE CHEQUES Y TRANSFERENCIAS  
MES DE JULIO 2018 

 
 

  Cuenta Bancaria No. 240-015681-0 Balance Inicial: RD$2,451,360.07 

  FECHA No. CK/TRANSF. BENEFICIARIOS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE 

      BALANCE INICIAL       2,451,360.07 

1 2/7/2018 1320068431 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,450,360.07 

2 2/7/2018 1320074343 ALEJANDRO SANTOS SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,449,360.07 

3 2/7/2018 1320078717 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,448,360.07 

4 2/7/2018 1320081977 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   2,447,560.07 

5 2/7/2018 1320096477 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,446,560.07 

6 2/7/2018 1320100052 ALEJANDRO SANTOS SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,445,560.07 

7 2/7/2018 1320106259 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,444,560.07 

8 2/7/2018 1320111313 HIRMA ANTONIA ALMARZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   2,443,760.07 

9 2/7/2018 1320122421 MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   2,442,460.07 

10 2/7/2018 1320125677 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   2,441,160.07 

11 2/7/2018 1320131350 JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,440,160.07 

12 2/7/2018 1320135330 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,439,160.07 

13 2/7/2018 1320139075 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,438,160.07 

14 2/7/2018 1320148972 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,437,160.07 

15 2/7/2018 1320163714 ALEJANDRO SANTOS SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,436,160.07 

16 2/7/2018 1320168010 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,435,160.07 

17 2/7/2018 1320171561 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   2,434,360.07 

18 2/7/2018 1320176666 MARCEL ANDRES FONDEUR MENDEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,433,360.07 

19 2/7/2018 1320179943 KATIUSKA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,432,360.07 

20 2/7/2018 1320182874 GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,431,360.07 

21 2/7/2018 1320185959 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   2,430,560.07 

22 2/7/2018 1320084366 NULO NULO 0.00   2,430,560.07 

23 2/7/2018 4081 FREDIS MORONTA MAGARIN AYUDA ECONOMICA PARA LA COMPRA DE MEDICAMENTOS 17,550.00   2,413,010.07 

24 2/7/2018 4082 PRICESMART DOMINICANA, SRL. COMPRA ZAFACONES PARA OFICINAS DE ESTA DIRECCION 20,301.49   2,392,708.58 

25 2/7/2018 4.52401E+11 TARJETA DE CREDITO CARGO TARJETA DE CREDITO 70,619.85   2,322,088.73 

26 2/7/2018 1318600885 CARLOS MORONTA GASOLINA 5,000.00   2,317,088.73 

27 2/7/2018 1318606489 FOTON EL0-0332 GASOLINA 3,028.50   2,314,060.23 

28 2/7/2018 1318611303 TOYOTA EG0-21228 GASOLINA 29,884.59   2,284,175.64 

29 2/7/2018 1318615321 LEONARDO GRISANTY COSME GASOLINA 4,696.00   2,279,479.64 

30 2/7/2018 1318619182 CINTHIA ROSARIO POLANCO GASOLINA 5,000.00   2,274,479.64 

31 2/7/2018 1318573282 YOSARAH FERNANDEZ CEDEÑO GASOLINA 5,000.00   2,269,479.64 

32 2/7/2018 1318577775 DIOGENES TENA ARAGONES GASOLINA 4,672.50   2,264,807.14 

33 2/7/2018 1318582855 DODGE EL0-0331 GASOLINA 3,128.18   2,261,678.96 

34 2/7/2018 1318587329 MOISES GONZALEZ PEÑA GASOLINA 5,000.00   2,256,678.96 



 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

35 2/7/2018 1318592892 NISANN EL-00561 GASOLINA 7,611.00   2,249,067.96 

36 2/7/2018 1318597185 JESUS BATISTA CANELA GASOLINA 5,000.00   2,244,067.96 

37 2/7/2018 1318542170 HIUNDAY H1 1076742 GASOLINA 11,922.01   2,232,145.95 

38 2/7/2018 1318545842 ISUZU 2008 EL0-0084 GASOLINA 10,144.40   2,222,001.55 

39 2/7/2018 1318551367 ANGEL VALENTIN LIRIANO GASOLINA 3,861.89   2,218,139.66 

40 2/7/2018 1318555776 CHEVROLET X349401 GASOLINA 44,980.73   2,173,158.93 

41 2/7/2018 1318559858 ROBERTO RODRIGUEZ MARCHENA GASOLINA 24,931.02   2,148,227.91 

42 2/7/2018 1318563746 HIUNDAY H1 107-2743 GASOLINA 11,704.40   2,136,523.51 

43 2/7/2018 1318567691 HIUNDAY H1 107-2742 GASOLINA 11,992.00   2,124,531.51 

44 2/7/2018 1318510865 LILLIAM O. MENDEZ B. GASOLINA 5,000.41   2,119,531.10 

45 2/7/2018 1318516400 JESUS SOSA RUIZ GASOLINA 5,000.00   2,114,531.10 

46 2/7/2018 1318521053 MABEL LEMONIEL RODRIGUEZ GASOLINA 5,000.00   2,109,531.10 

47 2/7/2018 1318524823 ISUZU 2008-EL0-3812 GASOLINA 10,000.00   2,099,531.10 

48 2/7/2018 1318529634 ISUZU 2008 EL0-00086 GASOLINA 10,000.00   2,089,531.10 

49 2/7/2018 1318537698 ISUZU 2008 EL0-0085 GASOLINA 10,027.46   2,079,503.64 

50 2/7/2018 1318623263 RAUL HERNANDEZ ACOSTA GASOLINA 4,629.21   2,074,874.43 

51 3/7/2018 1324911908 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   2,073,674.43 

52 3/7/2018 1324991382 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,400.00   2,070,274.43 

53 3/7/2018 1324993465 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,400.00   2,066,874.43 

54 3/7/2018 1324995406 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,400.00   2,063,474.43 

55 3/7/2018 1325001520 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,400.00   2,060,074.43 

56 3/7/2018 1325006115 HIRMA ANTONIA ALMARZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,800.00   2,057,274.43 

57 3/7/2018 1324843376 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,055,774.43 

58 3/7/2018 1324847188 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,054,274.43 

59 3/7/2018 1324849416 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,052,774.43 

60 3/7/2018 1324854806 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   2,051,574.43 

61 3/7/2018 1324857955 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,050,574.43 

62 3/7/2018 1323421377 JUAN JOSE  REYES DE LA CRUZ AYUDA ECONOMICA PARA LA COMPRA DE UNA LAPTOP 35,000.00   2,015,574.43 

63 5/7/2018 4083 JUANA ANYELINA HERREREA PICHARDO AYUDA ECONOMICA PARA CUBRIR ALGUNOS GASTOS 40,000.00   1,975,574.43 

64 5/7/2018 4084 ROMANA HEREDIA HERNANDEZ AYUDA ECONOMICA PARA CUBRIR ALGUNAS NECESIDADES 30,000.00   1,945,574.43 

65 5/7/2018 4085 GENESIS ALTAGRACIA SANTIL MEJIA AYUDA ECONOMICA PARA CUBRIR ALGUNOS GASTOS DE ESTUDIO 30,000.00   1,915,574.43 

66 5/7/2018 4086 FRANCISCO ALBERTO MERIÑO LAGUNA AYUDA ECONOMICA PARA LA COMPRA DE MEDICAMENTOS 10,000.00   1,905,574.43 

67 5/7/2018 4087 LEASING DE LA HISPANIOLA, SRL. ALQUILER VEHICULO DE TRANSPORTE 80,104.40   1,825,470.03 

68 5/7/2018 1331249583 ERIC RENE MEDINA FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,824,470.03 

69 5/7/2018 1331259392 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,823,470.03 

70 5/7/2018 1331267306 ELAUTERIA DE LA CRUZ MENDOZA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,822,670.03 

71 5/7/2018 1331310707 NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,821,470.03 

72 5/7/2018 1331315903 LUIS MARIA RUIZ LEO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,820,270.03 

73 5/7/2018 1331324030 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,819,070.03 

74 5/7/2018 1331328108 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 900.00   1,818,170.03 

75 5/7/2018 1331362458 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,816,670.03 

76 5/7/2018 1331373601 ALEJANDRO SANTOS SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,815,170.03 

77 5/7/2018 1331376271 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,813,670.03 

78 5/7/2018 1331378936 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,812,670.03 

79 5/7/2018 1331390409 MARCEL ANDRES FONDEUR MENDEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,811,470.03 



 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

80 5/7/2018 1331538093 GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,810,270.03 

81 5/7/2018 1331543954 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,809,070.03 

82 5/7/2018 1331548834 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,808,070.03 

83 5/7/2018 1332146077 ERIC RENE MEDINA FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,806,770.03 

84 5/7/2018 1332158077 HIRMA ANTONIA ALMARZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,805,770.03 

85 5/7/2018 1332082742 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   1,801,770.03 

86 5/7/2018 1332092110 ALEJANDRO SANTOS SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   1,797,770.03 

87 5/7/2018 1332097493 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   1,793,770.03 

88 5/7/2018 1332101028 ELAUTERIA DE LA CRUZ MENDOZA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,500.00   1,790,270.03 

89 6/7/2018 4088 ESPECIALIDADES EN CARROCERIAS JG, SRL. MANTENIMIENTO MOTOR E INTERIOR JEEPETA TOYOTA RUNNER 13,221.00   1,777,049.03 

90 9/7/2018 1341775779 AURELIA SANCHEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,775,849.03 

91 9/7/2018 1341779968 MICHAEL AMED LIBERATO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,774,649.03 

92 9/7/2018 1341783805 ROMELIO MONTERO SANCHEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,773,449.03 

93 9/7/2018 1341786909 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,772,449.03 

94 9/7/2018 1341834893 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,771,249.03 

95 9/7/2018 1341841833 MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,770,049.03 

96 9/7/2018 1341845024 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,768,849.03 

97 9/7/2018 1341847332 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,767,849.03 

98 9/7/2018 1341849394 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,766,849.03 

99 9/7/2018 1341851561 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,766,049.03 

100 9/7/2018 1341821685 RAFAEL CUEVAS GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 850.00   1,765,199.03 

101 9/7/2018 1341823837 REYNALDO ANTONIO CEBALLO MATOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 850.00   1,764,349.03 

102 9/7/2018 1341825879 FELIX RAMON VALDEZ RAMOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 850.00   1,763,499.03 

103 9/7/2018 1341827895 OLIVER RODRIGUEZ SANTOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 850.00   1,762,649.03 

104 9/7/2018 1341830117 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 850.00   1,761,799.03 

105 9/7/2018 1341832663 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 750.00   1,761,049.03 

106 9/7/2018 1341791233 NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 750.00   1,760,299.03 

107 9/7/2018 1341793561 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 750.00   1,759,549.03 

108 9/7/2018 1341796207 MICHAEL AMED LIBERATO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 750.00   1,758,799.03 

109 9/7/2018 1341798461 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 750.00   1,758,049.03 

110 9/7/2018 1341807772 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 600.00   1,757,449.03 

111 10/7/2018 4089 RAFAEL CONCEPCION PEREZ GIL SERVICIO DE REP. DE CREDENZA EN CAOBA Y CUBRE FALTAS 58,950.00   1,698,499.03 

112 13/7/2018 4090 ADELAIDA MARTINEZ FRIAS DE CIPRIAN REPOSICION FONDO CAJA CHICA 96,357.12   1,602,141.91 

125 13/7/2018 20180711DB01A015 COLECTOR DE ADUANAS IMPUESTO ADUANAL COMPRA CONVERTIDOR REDES FIBRA OPTICA 11,868.08   1,590,273.83 

126 14/7/2018 1359655796 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,000.00   1,587,273.83 

127 14/7/2018 1359662366 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,700.00   1,584,573.83 

128 14/7/2018 1359659989 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,700.00   1,581,873.83 

129 14/7/2018 1359658236 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,700.00   1,579,173.83 

130 14/7/2018 1359664831 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,500.00   1,576,673.83 

131 14/7/2018 1359674078 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,700.00   1,573,973.83 

132 14/7/2018 1359671749 MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,572,473.83 

133 14/7/2018 1359669898 JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,570,973.83 

134 14/7/2018 1359667297 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,569,473.83 

135 18/7/2018 1369605817 PATRICIA CLARIBEL VALENTIN CORPORAN PARTE DEL 20% AYUDA PARA CUBRIR ESTUDIO MASTER ESPAÑA 50,332.89   1,519,140.94 

136 18/7/2018 1370216634 ROMELIO MONTERO SANCHEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 750.00   1,518,390.94 



 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

137 18/7/2018 1370262600 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,517,190.94 

138 18/7/2018 1370292615 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,516,190.94 

139 18/7/2018 1370294521 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,515,190.94 

140 18/7/2018 1370298096 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,514,390.94 

141 18/7/2018 1370306153 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,512,890.94 

142 18/7/2018 1370308352 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,511,390.94 

143 18/7/2018 1370311148 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,509,890.94 

144 18/7/2018 1370312975 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,508,390.94 

145 18/7/2018 1370317499 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,507,390.94 

146 18/7/2018 1370361869 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,506,190.94 

147 18/7/2018 1370375307 ALEJANDRO SANTOS SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,504,990.94 

148 18/7/2018 1370378193 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,503,790.94 

149 18/7/2018 1370380583 HIRMA ANTONIA ALMANZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,502,790.94 

150 18/7/2018 1370400560 HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,501,590.94 

151 18/7/2018 1370414772 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,500,390.94 

152 18/7/2018 1370417398 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,499,190.94 

153 18/7/2018 1370420221 ELAUTERIA DE LA CRUZ MENDOZA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,498,190.94 

154 20/7/2018 1380265414 PATRICIA CLARIBEL VALENTIN CORPORAN COMPLETIVO DEL 20% AYUDA PARA ESTUDIO MASTER ESPAÑA 14,678.31   1,483,512.63 

155 20/7/2018 1380282641 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,482,312.63 

156 20/7/2018 1380287635 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,481,112.63 

157 20/7/2018 1380290758 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,479,912.63 

158 20/7/2018 1380294615 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,478,912.63 

159 20/7/2018 1380299976 NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,477,612.63 

160 20/7/2018 1380312331 ROMELIO MONTERO SANCHEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,476,312.63 

161 20/7/2018 1380323363 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,475,012.63 

162 20/7/2018 1380328762 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,474,012.63 

163 20/7/2018 1380352502 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,472,512.63 

164 20/7/2018 1380375368 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,471,012.63 

165 20/7/2018 1380379928 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,469,512.63 

166 20/7/2018 1380400407 HIRMA ANTONIA ALMANZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,468,512.63 

167 20/7/2018 1380411339 MARCEL ANDRES FONDEUR MENDEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,467,212.63 

168 20/7/2018 1380414523 GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,465,912.63 

169 20/7/2018 1380417410 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,464,612.63 

170 20/7/2018 1380420725 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,463,612.63 

171 20/7/2018 1380224471 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,462,312.63 

172 20/7/2018 1380232311 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,461,012.63 

173 20/7/2018 1380241210 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,459,712.63 

174 20/7/2018 1380244751 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,458,412.63 

175 20/7/2018 1380248830 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,457,412.63 

176 20/7/2018 1380432052 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,455,912.63 

177 20/7/2018 1380435166 JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,454,412.63 

178 20/7/2018 1380441351 HAMILTON ALEXANDER CABRERA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,452,912.63 

179 20/7/2018 1380444714 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,451,912.63 

180 23/7/2018 4091 SERGIDA PORTES RIVERAS AYUDA ATENCION ESPECIAL DE SU HIJO, HOGAR SANTA RITA 40,000.00   1,411,912.63 

181 23/7/2018 1389940559 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00   1,408,112.63 



 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

182 23/7/2018 1389952348 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00   1,404,312.63 

183 23/7/2018 1389957172 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00   1,400,512.63 

184 23/7/2018 1389993736 ELAUTERIA DE LA CRUZ MENDOZA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,300.00   1,397,212.63 

185 25/7/2018 1396605406 REYNALDO ANTONIO CEBALLO MATOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,400.00   1,392,812.63 

186 25/7/2018 1396609005 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 5,000.00   1,387,812.63 

187 25/7/2018 1396612143 FELIX RAMON VALDEZ RAMOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,400.00   1,383,412.63 

188 25/7/2018 1396615085 OLIVER RODRIGUEZ SANTOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,400.00   1,379,012.63 

189 25/7/2018 1396618406 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,400.00   1,374,612.63 

190 25/7/2018 1396621669 GUSTAVO ADOLFO GARCIA RAMIREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,100.00   1,370,512.63 

191 26/7/2018 4092 CYNTHIA BENIGNA ROSARIO POLANCO PARTICIPACION XIII CUMBRE MUNDIAL DE COMUNICACIÓN, LIMA-PERU 188,764.24   1,181,748.39 

192 26/7/2018 4093 NULO NULO 0.00   1,181,748.39 

193 26/7/2018 4094 NULO NULO 0.00   1,181,748.39 

194 26/7/2018 4095 MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ PARTICIPACION XIII CUMBRE MUNDIAL DE COMUNICACIÓN, LIMA-PERU 188,764.24   992,984.15 

195 26/7/2018 4096 MASSIEL DEL ROSARIO ANTIGUA PARTICIPACION XIII CUMBRE MUNDIAL DE COMUNICACIÓN, LIMA-PERU 188,764.24   804,219.91 

196 27/7/2018 4097 NULO NULO 0.00   804,219.91 

197 30/7/2018   TRANSFERENCIA VIA SIGEF TRANSFERENCIA VIA SIGEF   6,814,565.01 7,618,784.92 

198 30/7/2018 1421565406 CESAR YOY GONZALEZ DE LA CRUZ PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 117,000.00   7,501,784.92 

199 30/7/2018 1421543961 DELTA COMERCIAL, S. A. MANTENIMIENTO Y REPARACION VEHICULOS 99,924.75   7,401,860.17 

200 30/7/2018 1421521178 NCO3, SRL. REFRIGERIO ACTIVIDAD PERIODISTAS DE LAS PROVINCIAS 77,631.00   7,324,229.17 

201 30/7/2018 1422894552 LESLIE CRISTINA GARCIA MORA AYUDA CARRERA CINE Y COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL 53,775.00   7,270,454.17 

202 30/7/2018 4098 EDUARDO ALCANTARA CASTRO AYUDA COMPRA MOTOCICLETA 20,000.00   7,250,454.17 

203 30/7/2018 4099 MIGUEL ANTONIO RIVAS FERRERAS AYUDA TERMINACION VIVIENDA EN UNA MEJORA 420,000.00   6,830,454.17 

204 30/7/2018 4100 ALEXANDRA DE LOS SANTO RODRIGUEZ A. DE ROSARIO AYUDA PARA COMPRA UTILES ESCOLARES DE SUS HIJOS 22,622.00   6,807,832.17 

205 30/7/2018 4101 FRANCISCO ALBERTO MERIÑO LAGUNA AYUDA PARA COMPRA MEDICAMENTOS 10,000.00   6,797,832.17 

206 30/7/2018 4102 YENNIF ROSAIDA ORTIZ SUERO AYUDA PARA TERAPIA FISICA DE SU HIJO, PADECE PARALISIS 15,000.00   6,782,832.17 

207 30/7/2018 4103 NULO NULO 0.00   6,782,832.17 

208 30/7/2018 1421363770 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   6,781,532.17 

209 30/7/2018 1421378576 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   6,780,232.17 

210 30/7/2018 1421382183 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   6,778,932.17 

211 30/7/2018 1421385960 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   6,777,932.17 

212 30/7/2018 1421402007 MASSIEL DEL ROSARIO ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   6,776,932.17 

213 30/7/2018 1421409822 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   6,775,932.17 

214 30/7/2018 1421414529 MICHAEL AMED LIBERATO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   6,774,932.17 

215 30/7/2018 1421419498 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   6,773,932.17 

216 30/7/2018 1421424455 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   6,772,932.17 

217 30/7/2018 1421437378 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   6,772,132.17 

218 30/7/2018 1421442642 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   6,770,632.17 

219 30/7/2018 1421446559 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   6,769,432.17 

220 30/7/2018 1421451576 REYNALDO ANTONIO CEBALLO MATOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   6,768,232.17 

221 30/7/2018 1421455613 OLIVER RODRIGUEZ SANTOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   6,767,032.17 

222 30/7/2018 1421459684 FELIX RAMON VALDEZ RAMOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   6,765,832.17 

223 30/7/2018 1421464188 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   6,764,832.17 

224 30/7/2018 1396645701 JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO DEL ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   6,760,832.17 

225 30/7/2018 1396650065 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   6,756,832.17 

226 30/7/2018 1396653746 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   6,752,832.17 



 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

227 30/7/2018 1396657261 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   6,748,832.17 

228 30/7/2018 1396661078 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00   6,745,032.17 

229 30/7/2018 1421788263 RAMON POLANCO ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   6,743,532.17 

230 30/7/2018 1421808623 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   6,742,032.17 

231 30/7/2018 1421817862 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   6,740,532.17 

232 30/7/2018 1421825780 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   6,739,032.17 

233 30/7/2018 1421830452 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   6,737,532.17 

234 30/7/2018 1421836017 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   6,736,532.17 

235 30/7/2018 1422899039 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   6,735,232.17 

236 30/7/2018 1422904519 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   6,733,932.17 

237 30/7/2018 1422910680 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   6,732,632.17 

238 30/7/2018 1422917505 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   6,731,632.17 

239 31/7/2018 4104 AROMA COFFEE SERVICE, SAS. ADQUISICION SUPLEMENTOS MAQUINA DISPENSADORA DE CAFÉ 88,819.30   6,642,812.87 

240 31/7/2018 4105 CONSTRUPA CONSTRUCTORA PADILLA, SRL. ABONO MANTENIMIENTO Y MOBILIARIOS COCINA DE ESTA DIRECCION 225,244.56   6,417,568.31 

241 31/7/2018 4106 CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANA, S. A. SERVICIO RECARGA DE PASE RAPIDO EN PEAJES 23,750.00   6,393,818.31 

242 31/7/2018 4107 DANILO MUSIC, SRL. ADQUISICION MICROFONO LAVADIER PARA EQUIPO DEL GPAC 48,590.00   6,345,228.31 

243 31/7/2018 4108 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS SERVICIO DE FUMIGACION 37,800.00   6,307,428.31 

244 31/7/2018 4109 LA INNOVACION, SRL. ADQUISICION DOS BEBEDEROS Y UN MICROONDAS 25,089.83   6,282,338.48 

245 31/7/2018 4110 LA INNOVACION, SRL. ADQIUSICION VARIOS ARTICULOS PARA TRABAJO DE MANTENIMIENTO 12,314.11   6,270,024.37 

246 31/7/2018 4111 LUIS CARLOS RAMIREZ  20% FABRICACION E INSTALACION PROTECTORES DE HIERRO 49,648.95   6,220,375.42 

247 31/7/2018 4112 FERRETERIA AMERICANA, SAS. ADQUISICION DE VARIOS ARTICULOS 66,845.99   6,153,529.43 

248 31/7/2018 4113 FERRETERIA AMERICANA, SAS. ADQUISICION DE PINTURAS Y DERIVADOS 41,931.47   6,111,597.96 

249 31/7/2018 4114 ONMAK, SRL. COMPRA ACCESORIOS PARA APPLE Y FUENTE  PARA LAPTOP 51,495.24   6,060,102.72 

250 31/7/2018 4115 ONMAK, SRL. SERVICIO DE REPARACION TELEFONO INTELIGENTE 5,846.62   6,054,256.10 

251 31/7/2018 4116 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S. A. MANTENIMIENTO Y REPARACION VEHICULOS 40,854.64   6,013,401.46 

252 31/7/2018 4117 LEDTRIC, SRL. COMPRA MATERIALES ELECTRICOS 51,201.22   5,962,200.24 

253 31/7/2018 1429220917 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   5,961,200.24 

254 31/7/2018 1429225672 ERIC RENE MEDINA FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   5,960,200.24 

255 31/7/2018 1429231851 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   5,959,400.24 

256 31/7/2018 1429114068 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   5,958,400.24 

257 31/7/2018 1429115793 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   5,957,400.24 

258 31/7/2018 1429117429 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   5,956,400.24 

259 31/7/2018 1429119982 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   5,955,400.24 

260 31/7/2018 1429121865 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   5,954,600.24 

261 31/7/2018 1429102830 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   5,953,600.24 

262 31/7/2018 1429106364 RAFAEL CUEVAS GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   5,952,600.24 

263 31/7/2018 1429110319 GUSTAVO ADOLFO GARCIA RAMIREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   5,951,800.24 

264 31/7/2018   COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS 3,798.26   5,948,001.98 

      TOTAL   3,317,923.10     

 


